2022年１月 14日
各 位

2022年２月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年１月 14日開催の取締役会において、2021年４月７日に公表いたしました 2022年２

月期通期業績予想を修正することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022年２月期通期業績予想の修正について

連結業績予想数値の修正（2021 年３月１日～2022 年２月 28 日）

２．修正の理由

新型コロナウイルスの感染再拡大により、顧客企業による求人広告出稿への影響が想定されること

等に鑑み、2022年２月期第４四半期の売上高の見通しを変更いたしました。また、コロナ禍後のさら

なるシェア向上とバイトル PROの売上拡大を見据え、2022年２月期第４四半期に、先行投資として約

14億円の広告宣伝投資を実施する見込みです。これらを踏まえ、2022年２月期通期業績予想を修正

いたします。

なお、2022年２月期の配当予想につきましては、2022年１月 14日付「2022年２月期期末配当予想

の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

以上

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

42,800

～49,000

百万円

7,700

～11,800

百万円

7,300

～11,400

百万円

4,950

～7,800

円 銭

89.47

～140.99

今回修正予想（B）
38,800

～41,000

4,800

～6,200

4,500

～5,900

3,100

～4,100

55.88

 ～73.90

増減額（B－A）
△4,000

～△8,000

△2,900

～△5,600

△2,800

～△5,500

△1,850

～△3,700

増減率（％）
△9.3

～△16.3

△37.7

～△47.5

△38.4

～△48.2

△37.4

～△47.4

（ご参考）前期実績

2021 年２月期
32,494 7,312 6,501 607 11.09

（注意） 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき弊社において判断したものであります。

 予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合がございます。

 今後の業績の予想につきましては随時見直しを行い、開示ルールに従って公表してまいります。

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表 取締 役 社長 兼Ｃ ＥＯ （最 高 経営 責任 者 ) ： 冨田  英 揮

（コード番号：2379 東証第一部）

≪問合せ先≫

執行役員ＣＦＯ（最高財務責任者）経営統括本部長：新居晴彦

（TEL  03-5114-1177）